

№5	<p>Тақырыбы: Тәрбиеші жоспары бойынша түрлі мәселелер</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ашық есік: ашық апталық кештер Әр топ арасында 2. Семинар-практикум: «Балалар қалай ойнайды» Ата-аналардың қатысуымен балаларға жүргізген жұмысы 3. Психолог кеңесі: «Ұялы телефонның зияны» 	<p>Менгеруші Әдіскер Тәрбиешілер</p> <p>Психолог</p> <p>Медбике</p>
№6	<p>Ақпан айында жүргізілетін жұмыс түрлері</p>	<p>Жауаптылар</p>
	<p>Тақырыбы: -Ұйымдастырылған оқу-тәрбие жұмысына және күн тәртібіне тоқталу. Жалпы ата-аналар жиналысы. -Балабақшаға төленетін төлем ақының реквизитінің өзгеруі</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Тренинг : «Біздің әлем» 3. Кеңес беру: «Балаларға қандай әдебиет оқу керек» 4. Экскурсия өткізудегі ата-аналардың көмек көрсетуі. Ересек топ «Кітап біздің досымыз» мектеп кітапханасына саяхат 5. «Ашық есік күні» Тәрбиешілердің күн тәртібіне байланысты оқу – тәрбие жұмысын топта көрсетуі. Ата-аналардың қатысуымен 	<p>Менгеруші Әдіскер Тәрбиешілер</p> <p>Психолог</p>
№7	<p>Наурыз айында жүргізілетін жұмыс түрлері</p>	<p>Жауаптылар</p>
	<p>Тақырыбы: Тәрбиеші жоспары бойынша Балабақшаның төлем ақысының өсуі «Сикырлы таяқ» Ата-аналармен достық, ауызбіршілік жолындағы тренинг</p> <p>Балаларға наурыз мерекелерін ұйымдастыру туралы ата-аналармен санасу . Көктемгі мерекелерді дайындау барысындағы ата-аналардың ұсыныс, пікірлері. Салт-дәстүрді сақтаймыз Наурыз мерекесіне байланысты әр топ арасында салт –дәстүр көрсету. Ата-аналардың қатысуымен</p>	<p>Менгеруші Әдіскер Тәрбиешілер</p> <p>Психолог</p>
№8	<p>Сәуір айында жүргізілетін жұмыс түрлері</p>	<p>Жауаптылар</p>
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Аумақты көркейту ата-аналардың қатысуымен бойынша жұмыстарды ұйымдастыру. 2. Экскурсия өткізудегі ата-аналардың көмек көрсетуі. Ересек топ 3.«Ауылым алтын бесігім» аудандық саябаққа саяхат 4. Тренинг: «Сіз өз балаңызды жақсы білесіз бе?» 	<p>Менгеруші Әдіскер Тәрбиешілер</p> <p>Психолог</p>
№9	<p>Мамыр айында жүргізілетін жұмыс түрлері</p>	<p>Жауаптылар</p>

<p>Тақырыбы: Жалпы ата – аналар жиналысы</p> <p>1. «Әкем,анам және мен» 1 мамыр спорттық сайыс ата-аналардың қатысуымен</p> <p>2. «Ер есімі, ел есінде» Мерекелік іс-шараға ата-аналардың көмегі</p> <p>4. Кенес беру: - Жазғы демалыстың қауіпсіздігін ұйымдастыру.</p>	<p>Меңгеруші Әдіскер Тәрбиешілер</p> <p>Психолог</p> <p>Медбике</p>
--	---

2023 - 2024 оқу жылына арналған.

Ай	Түрі мен формасы бақылау	Әдістер бақылау
Қыркүйек	<p>Операциялық Балабақшаның жаңа оқу жылына дайындығы Кіші мектеп жасына дейінгі балалардың бейімделуі Серуендеуді ұйымдастыру Ата-аналық төлемдердің түсуін есепке алу</p>	Құжаттаманы зерделеу және талдау, бақылау
	<p>Сауалнама Педагогтардың тәрбие жұмысының жоспарларын тексеру.</p>	Құжаттарды талдау
	<p>Тиімді Өзгерістердің уақтылы анықталуын қадағалау және сонымен бірге мектеп жасына дейінгі баланың нысанаға бағытталған бағдарламалық жасақтаманың әр түріндегі жетістіктерін бағалау</p>	Мониторингтік талдау
	<p>Балабақша қызметкерлерінің еңбек тәртібі және қызметтік міндеттері. Шығындар сметасын орындау. Еңбекті қорғау және қауіпсіздік техникасы жөніндегі нұсқаулықтың талаптарын орындау. Балалардың өмірі мен денсаулығын сақтау бойынша нұсқаулық. САНПИН талаптарына сәйкестігі. Балалардың сабаққа қатысуы және аурушандығы. Төсек жапқыштарын белгілеу. Физикалық антропометриялық бағалау. балалардың дамуы.</p>	Құжаттаманы зерделеу және талдау, бақылау
Қазан	<p>Операциялық Топтарда ата-аналарға арналған көрнекі ақпараттарды ұсыну. Ата-аналармен жұмысты жоспарлау. Топта тамақтануды ұйымдастыру. Мәдени-гигиеналық дағдылар мен тамақтану мәдениетін тәрбиелеу бойынша бірлескен іс-шараларды ұйымдастыру. Тәрбиешілерді ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындау. Өртке қарсы шығуға дайындық.</p>	Құжаттарды талдау
	<p>Сауалнама Факультативтер мен үйірмелердің жұмысы (жоспарлау, жүргізу) Ата-аналар жиналысын өткізу</p>	Құжаттарды талдау, сапар кәсіптер